
30000000-9 Kancelářské a počítací stroje, zařízení 
a potřeby mimo nábytek a balíky programů
30100000-0 Kancelářské strojní zařízení a potřeby mimo 
počítače, tiskárny a nábytek
30110000-3 Stroje na zpracování textu
30111000-0 Textové procesory
30120000-6 Zařízení pro fotokopírování a ofsetové tiskařské 
zařízení
30121000-3 Zařízení fotokopírování a termokopírování
30121100-4 Fotokopírovací stroje
30121200-5 Zařízení pro fotokopírování
30121300-6 Rozmnožovací zařízení
30121400-7 Rozmnožovací stroje
30121410-0 Faxová přepínací zařízení
30121420-3 Digitální přístroje na odesílání
30121430-6 Digitální rozmnožovací stroje
30122000-0 Kancelářské ofsetové tiskařské stroje
30122100-1 Digitální ofsetové systémy
30122200-2 Digitální ofsetová zařízení
30123000-7 Kancelářské stroje
30123100-8 Stroje pro označování jízdenek
30123200-9 Bankomaty
30123300-0 Rozmnožovací stroje na blány
30123400-1 Skládací stroje
30123500-2 Děrovací stroje
30123600-3 Stroje pro manipulaci s mincemi
30123610-6 Stroje pro třídění mincí
30123620-9 Stroje pro počítání mincí
30123630-2 Stroje pro balení mincí
30124000-4 Části a příslušenství kancelářských strojů
30124100-5 Zapékací jednotky
30124110-8 Zapékací olej
30124120-1 Stěrka zapékací jednotky
30124130-4 Lampy zapékacích jednotek
30124140-7 Čisticí podložka zapékacích jednotek
30124150-0 Filtry zapékacích jednotek
30124200-6 Sady zapékacích jednotek
30124300-7 Válce pro kancelářské stroje
30124400-8 Zásobníky na sponky
30124500-9 Příslušenství ke skenerům
30124510-2 Endorsery
30124520-5 Podavače dokumentů pro skener
30124530-8 Adaptér transparentních předloh pro skener
30125000-1 Části a příslušenství fotokopírovacích strojů
30125100-2 Zásobníky tonerů
30125110-5 Tonery pro laserové tiskárny/faxové přístroje
30125120-8 Tonery pro fotokopírovací stroje
30125130-1 Tonery pro střediska zpracování dat a výzkumná 
a dokumentační střediska
30130000-9 Zařízení pro pošty
30131000-6 Zařízení pro podatelny
30131100-7 Stroje na skládání papíru nebo obálek
30131200-8 Stroje pro vkládání do obálek
30131300-9 Adresovací stroje
30131400-0 Poštovní stroje
30131500-1 Otevírače obálek
30131600-2 Obálkovací stroje
30131700-3 Stroje na odstraňování známek
30131800-4 Stroje na lepení známek
30132000-3 Třídící zařízení
30132100-4 Zařízení na třídění zásilek
30132200-5 Počítačky bankovek
30132300-6 Třídičky
30133000-0 Poštovní zařízení
30133100-1 Zařízení k posílání hromadných zásilek

30140000-2 Počítací a účtovací stroje
30141000-9 Počítací stroje
30141100-0 Kapesní elektronické kalkulačky
30141200-1 Stolní kalkulačky
30141300-2 Kalkulačky s tiskem
30141400-3 Sčítací stroje
30142000-6 Účtovací stroje a pokladny
30142100-7 Účtovací stroje
30142200-8 Pokladny
30144000-0 Stroje počítacího typu
30144100-1 Frankovací stroje
30144200-2 Stroje na vydávání jízdenek nebo vstupenek
30144300-3 Stroje k počítání vozidel
30144400-4 Automatický výběr poplatků
30145000-7 Součásti a příslušenství kalkulátorů
30145100-8 Kotoučky do kalkulaček
30150000-5 Psací stroje
30151000-2 Elektrické psací stroje
30152000-9 Součásti a příslušenství psacích strojů
30160000-8 Karty se zabudovaným magnetickým proužkem
30161000-5 Kreditní karty
30162000-2 Karty smart
30163000-9 Úvěrové karty
30163100-0 Karty pro odběr pohonných hmot
30170000-1 Štítkovací stroje
30171000-8 Datovací nebo číslovací stroje
30172000-5 Stroje na tisk osobních průkazů
30173000-2 Stroje na aplikaci štítků
30174000-9 Stroje na výrobu štítků
30175000-6 Popisovací zařízení
30176000-3 Reliéfní štítkovač
30177000-0 Automatické štítkovací systémy
30178000-7 Poloautomatické štítkovací systémy
30179000-4 Zásobník na štítky
30180000-4 Stroje na razítkování a vypisování šeků
30181000-1 Stroje na razítkování šeků
30182000-8 Stroje na vypisování šeků
30190000-7 Různé kancelářské zařízení a potřeby
30191000-4 Kancelářské zařízení mimo nábytku
30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů
30191110-8 Karuselový systém na vizitky
30191120-1 Stojany na časopisy
30191130-4 Svorkový držák na spisy
30191140-7 Příslušenství pro osobní identifikaci
30191200-6 Zpětné projektory
30191400-8 Skartovačky
30192000-1 Kancelářské potřeby
30192100-2 Mazací pryž
30192110-5 Inkoustové výrobky
30192111-2 Razítkové polštářky
30192112-9 Barvící pásky
30192113-6 Inkoustové náplně
30192121-5 Kuličková pera
30192122-2 Plnící pera
30192123-9 Pera s plstěným hrotem
30192124-6 Fixy
30192125-3 Značkovače
30192126-0 Technická pera
30192127-7 Držáky na pera
30192130-1 Tužky
30192131-8 Tužky s tuhou v pevné pochvě
30192132-5 Náhradní tuhy do tužek
30192133-2 Ořezávátka tužek
30192134-9 Držáky na tužky
30192150-7 Nastavitelná datovací razítka



30192151-4 Pečetidla
30192152-1 Nastavitelná číselná razítka
30192153-8 Textová razítka
30192154-5 Náhradní razítkové polštářky
30192155-2 Držáky na kancelářská razítka
30192160-0 Korektory
30192170-3 Nástěnky
30192200-3 Měřící pásma
30192300-4 Inkoustové pásky
30192310-7 Pásky do psacích strojů
30192320-0 Pásky do tiskáren
30192330-3 Pásky a kotouče do kalkulaček
30192340-6 Faxové pásky
30192350-9 Pásky do pokladen
30192400-5 Reprografické doplňky
30192500-6 Závěsné transparenty
30192600-7 Kreslicí tabule
30192700-8 Papírnické zboží
30192800-9 Samolepící štítky
30192900-0 Korekční prostředky
30192910-3 Korekční pásky
30192920-6 Korekční tekutina
30192930-9 Korekční pera
30192940-2 Náplně do korekčních per
30192950-5 Elektrické vymazávače
30193000-8 Organizéry a příslušenství
30193100-9 Dělicí přepážky do zásuvek
30193200-0 Přihrádky na dopisy nebo organizéry
30193300-1 Závěsné organizéry
30193400-2 Zarážky na knihy
30193500-3 Stojany na tiskoviny
30193600-4 Stojánky na diáře nebo kalendáře
30193700-5 Krabice na ukládání spisů
30193800-6 Držáky na vzkazy
30193900-7 Držáky kopií
30194000-5 Rýsovací potřeby
30194100-6 Křivítka
30194200-7 Pásky, filmy a jiné pomůcky na přilepení výkresů
30194210-0 Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů
30194220-3 Lepicí filmy
30194300-8 Rýsovací soupravy, sady a papíry
30194310-1 Rýsovací soupravy nebo sady
30194320-4 Rýsovací papíry
30194400-9 Kryty rýsovacích stolů
30194500-0 Pomůcky pro psaní písmen
30194600-1 Úhloměry
30194700-2 Šablony
30194800-3 Příložníky a trojúhelníky
30194810-6 Příložníky
30194820-9 Trojúhelníky
30194900-4 Ochranné kryty pracovní plochy
30195000-2 Tabule
30195100-3 Plánovací tabule a příslušenství
30195200-4 Elektronické tabule a příslušenství
30195300-5 Listové tabule a příslušenství
30195400-6 Suché stírací tabule a příslušenství
30195500-7 Křídové tabule a příslušenství
30195600-8 Vývěskové tabule a příslušenství
30195700-9 Čistící sady na tabule a příslušenství
30195800-0 Závěsné věšáky a držáky
30195900-1 Bílé a magnetické tabule
30195910-4 Bílé tabule
30195911-1 Příslušenství k bílým tabulím
30195912-8 Stojany k bílým tabulím
30195913-5 Stojany k flipchartům

30195920-7 Magnetické tabule
30195921-4 Stírací pomůcky k magnetickým tabulím
30196000-9 Plánovací systémy
30196100-0 Plánovače porad
30196200-1 Termínové kalendáře a náhradní vložky
30196300-2 Schránka na návrhy
30197000-6 Drobné kancelářské vybavení
30197100-7 Sešívací svorky, cvočky, napínáčky
30197110-0 Sponky
30197120-3 Cvočky
30197130-6 Napínáčky
30197200-8 Kroužkové vazače a kancelářské sponky
30197210-1 Kroužkové vazače
30197220-4 Sponky na papír
30197221-1 Držáky na kancelářské sponky
30197300-9 Otevírače dopisů, sešívačky a děrovačky
30197310-2 Otevírače dopisů
30197320-5 Sešívačky
30197321-2 Odstraňovače sešívacích svorek
30197330-8 Děrovačky
30197400-0 Navlhčovač známek
30197500-1 Pečetní vosk
30197510-4 Příslušenství k pečetnímu vosku
30197600-2 Zpracovaný papír a lepenka
30197610-5 Vrstvený papír a lepenka
30197620-8 Papír určený k psaní
30197621-5 Bloky k flipchartům
30197630-1 Papír určený k tisku
30197640-4 Přímopropisovací nebo jiný kopírovací papír
30197641-1 Termografický papír
30197642-8 Fotokopírovací a xerografický papír
30197643-5 Fotokopírovací papír
30197644-2 Xerografický papír
30197645-9 Karta na tisk
30198000-3 Loterijní a herní automaty
30198100-4 Herní automaty s pákou
30199000-0 Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží
30199100-1 Uhlový papír, přímopropisovací papír, papírové 
rozmnožovací blány a samopropisovací papír
30199110-4 Uhlový papír
30199120-7 Přímopropisovací papír
30199130-0 Samopropisovací papír
30199140-3 Papírové rozmnožovací blány
30199200-2 Obálky, dopisnice a korespondenční lístky
30199210-5 Dopisnice
30199220-8 Korespondenční lístky
30199230-1 Obálky
30199240-4 Dopisní sady
30199300-3 Ražený nebo perforovaný papír
30199310-6 Ražený nebo perforovaný papír určený k tisku
30199320-9 Ražený nebo perforovaný papír určený k psaní
30199330-2 Papír pro počítačové tiskárny v kontinuální formě
30199340-5 Papír v kontinuální formě
30199400-4 Gumovaný nebo lepicí papír
30199410-7 Samolepicí papír
30199500-5 Pořadače, přihrádky na dopisy a dokumenty 
a podobné výrobky
30199600-6 Přihrádky na kancelářské potřeby
30199700-7 Tištěné papírnické výrobky jiné než tiskopisy
30199710-0 Tištěné obálky
30199711-7 Tištěné obálky s oknem
30199712-4 Tištěné obálky bez okna
30199713-1 Tištěné rentgenové obálky
30199720-3 Poznámkový papír
30199730-6 Navštívenky



30199731-3 Držáky navštívenek
30199740-9 Děkovné karty
30199750-2 Kupóny
30199760-5 Štítky
30199761-2 Štítky s čárovým kódem
30199762-9 Visačky na zavazadla
30199763-6 Štítky na ochranu před krádeží
30199770-8 Stravenky
30199780-1 Psací podložky
30199790-4 Rozvrhy
30199791-1 Nástěnné plánovače
30199792-8 Kalendáře
30199793-5 Podstavce na diáře
30200000-1 Počítače
30210000-4 Stroje na zpracování dat (technické vybavení)
30211000-1 Hlavní počítače
30211100-2 Superpočítače
30211200-3 Technické vybavení pro hlavní počítače
30211300-4 Počítačové platformy
30211400-5 Počítačové konfigurace
30211500-6 Centrální řídící jednotka a procesory
30212000-8 Technické vybavení pro minipočítače
30212100-9 Centrální řídící jednotky pro minipočítače
30213000-5 Osobní počítače
30213100-6 Přenosné počítače
30213200-7 Tablety (PC)
30213300-8 Stolní počítač
30213400-9 Centrální řídící jednotky pro osobní počítače
30213500-0 Kapesní počítače
30214000-2 Pracovní stanice
30215000-9 Mikropočítačové technické vybavení
30215100-0 Centrální řídící jednotky pro mikropočítače
30216000-6 Magnetická nebo optická čtecí zařízení
30216100-7 Optická čtecí zařízení
30216110-0 Skenery pro počítačové využití
30216120-3 Optická zařízení pro rozeznávání znaků
30216130-6 Čtecí zařízení pro čárové kódy
30216200-8 Čtecí zařízení pro magnetické karty
30216300-9 Snímače děrných štítků
30220000-7 Digitální kartografická zařízení
30221000-4 Digitální katastrální mapy
30230000-0 Zařízení související s počítači
30231000-7 Počítačové monitory a konzoly
30231100-8 Počítačové terminály
30231200-9 Konzoly
30231300-0 Zobrazovací jednotky
30231310-3 Ploché monitory
30231320-6 Dotykové monitory
30232000-4 Periferní vybavení
30232100-5 Tiskárny a kresliče
30232110-8 Laserové tiskárny
30232120-1 Jehličkové tiskárny
30232130-4 Barevné grafické tiskárny
30232140-7 Kresliče
30232150-0 Inkoustové tiskárny
30232600-0 Kódovače
30232700-1 Ústřední řídící jednotky
30233000-1 Archivovací a čtecí zařízení
30233100-2 Počítačové paměťové jednotky
30233110-5 Magnetické kartové paměťové jednotky
30233120-8 Magnetické páskové paměťové jednotky
30233130-1 Magnetické diskové paměťové jednotky
30233131-8 Disketové jednotky
30233132-5 Diskové jednotky
30233140-4 Ukládací zařízení s přímým přístupem (DASD)

30233141-1 Vícenásobné diskové pole nezávislých disků 
(RAID)
30233150-7 Optické diskové jednotky
30233151-4 Zařízení pro čtení/vypalování kompaktních disků 
(CD)
30233152-1 Zařízení pro čtení/vypalování DVD
30233153-8 Zařízení pro čtení/vypalování CD a DVD
30233160-0 Páskové jednotky
30233161-7 Zařízení pro manipulaci s kazetami
30233170-3 Karuselové jednotky
30233180-6 Archivační zařízení flash paměť
30233190-9 Řídící jednotka diskové paměti
30233300-4 Čtecí zařízení pro karty smart card
30233310-7 Čtecí zařízení na otisky prstů
30233320-0 Kombinovaná čtecí zařízení pro karty smart card 
a otisky prstů
30234000-8 Média pro ukládání dat
30234100-9 Magnetické disky
30234200-0 Optické disky
30234300-1 Kompaktní disky (CD)
30234400-2 DVD
30234500-3 Paměťová archivační média
30234600-4 Flash paměť
30234700-5 Magnetické pásky
30236000-2 Různé počítačové vybavení
30236100-3 Rozšíření paměti
30236110-6 Paměť RAM
30236111-3 Dynamická paměť s přímým přístupem (DRAM)
30236112-0 Statická paměť s přímým přístupem (SRAM)
30236113-7 Synchronní dynamická paměť s přímým 
přístupem (SDRAM)
30236114-4 Dynamická paměť Rambus s přímým přístupem 
(RDRAM)
30236115-1 Synchronní grafická paměť s přímým přístupem 
(SGRAM)
30236120-9 Paměť pouze pro čtení (ROM)
30236121-6 Programovatelná paměť pouze pro čtení (PROM)
30236122-3 Vymazatelná programovatelná paměť pouze pro 
čtení (EPROM)
30236123-0 Elektronicky vymazatelná programovatelná 
paměť pouze pro čtení (EEPROM)
30236200-4 Zařízení pro zpracovávání dat
30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače
30237100-0 Součásti počítačů
30237110-3 Síťová rozhraní
30237120-6 Vstupní kanály počítače
30237121-3 Sériové infračervené porty
30237130-9 Počítačové karty
30237131-6 Elektronické karty
30237132-3 Rozhraní USB (univerzální sériová sběrnice)
30237133-0 Adaptéry a rozhraní PCMCIA (Mezinárodní 
asociace pro paměťové karty osobních počítačů)
30237134-7 Grafické akcelerátory
30237135-4 Karty pro síťová rozhraní
30237136-1 Zvukové karty
30237140-2 Základní desky
30237200-1 Počítačová příslušenství
30237210-4 Ochrana proti vyzařování monitorů
30237220-7 Podložky pod myš
30237230-0 Vyrovnávací paměti
30237240-3 Webová kamera
30237250-6 Čisticí příslušenství k počítačům
30237251-3 Čisticí sady k počítačům
30237252-0 Rozprašovače se stlačeným vzduchem
30237253-7 Protiprachové kryty počítačového zařízení



30237260-9 Rameno pro upevnění monitoru na zeď
30237270-2 Pouzdra na přenosné počítače
30237280-5 Síťové příslušenství
30237290-8 Podložky zápěstí ke klávesnici
30237295-3 Ochranné kryty klávesnice
30237300-2 Doplňky k počítačům
30237310-5 Zásobníky pro tiskárny
30237320-8 Diskety
30237330-1 Kazety DAT
30237340-4 Kazety DLT
30237350-7 Datové kazety
30237360-0 Kazety LTO
30237370-3 Záznamové kazety
30237380-6 CD-ROM
30237400-3 Příslušenství pro vkládání dat
30237410-6 Počítačová myš
30237420-9 Pákové ovladače
30237430-2 Světelná pera
30237440-5 Kulové ovládače
30237450-8 Grafické tablety
30237460-1 Počítačové klávesnice
30237461-8 Programovatelné klávesnice
30237470-4 Zařízení pro slepecké písmo
30237475-9 Elektrické senzory
30237480-7 Vstupní jednotky
30238000-6 Zařízení pro automatizaci knihoven
31000000-6 Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení 
a spotřební materiál, osvětlení
31100000-7 Elektromotory, generátory a transformátory
31110000-0 Elektromotory
31111000-7 Adaptéry
31120000-3 Generátory
31121000-0 Generátorová soustrojí
31121100-1 Generátorová soustrojí se vznětovými motory
31121110-4 Převodníky energie
31121111-1 Elektrické rotační měniče
31121200-2 Generátorová soustrojí se zážehovými motory
31121300-3 Generátory poháněné energií větru
31121310-6 Větrné mlýny
31121320-9 Větrné turbíny
31121330-2 Generátory využívající větrné turbíny
31121331-9 Turbínové rotory
31121340-5 Větrné farmy
31122000-7 Generátorové jednotky
31122100-8 Palivové články
31124000-1 Generátory využívající parní turbíny a přístroje 
s nimi spojené
31124100-2 Sady turbínových generátorů
31124200-3 Řídící zařízení pro turbogenerátory
31126000-5 Dynama
31127000-2 Pohotovostní generátory
31128000-9 Turbogenerátor
31130000-6 Alternátory
31131000-3 Jednofázové motory
31131100-4 Ovladače
31131200-5 Anody
31132000-0 Vícefázové motory
31140000-9 Chladící věže
31141000-6 Vodní chladiče
31150000-2 Předřadníky pro výbojky nebo výbojkové trubice
31151000-9 Statické měniče
31153000-3 Usměrňovače
31154000-0 Nepřerušitelné zdroje energie
31155000-7 Měniče
31156000-4 Přerušitelné zdroje energie

31157000-1 Induktory
31158000-8 Nabíječky
31158100-9 Nabíječky baterií
31158200-0 Přeplňovací dmychadlo
31158300-1 Turbodmychadlo
31160000-5 Části střídavých a stejnosměrných motorů, 
generátorů a transformátorů
31161000-2 Části střídavých a stejnosměrných motorů 
a generátorů
31161100-3 Budící systémy
31161200-4 Plynové chladící systémy
31161300-5 Generátorové rotory
31161400-6 Primární vodní systémy
31161500-7 Mořské ropné systémy
31161600-8 Vodní systémy pro chlazení statorů
31161700-9 Části parních generátorů
31161800-0 Části plynových generátorů
31161900-1 Systémy pro řízení napětí
31162000-9 Části transformátorů, indukčních cívek nebo 
statických měničů
31162100-0 Části kondenzátorů
31170000-8 Transformátory
31171000-5 Kapalné dielektrické transformátory
31172000-2 Transformátory napětí
31173000-9 Přístrojové transformátory
31174000-6 Síťové transformátory
31200000-8 Elektrické rozvodné a řídící zařízení
31210000-1 Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo 
k ochraně elektrických obvodů
31211000-8 Desky a pojistkové skříně
31211100-9 Desky pro elektrické přístroje
31211110-2 Řídící panely
31211200-0 Pojistkové skříně
31211300-1 Pojistky
31211310-4 Jističe
31211320-7 Pojistkové bloky
31211330-0 Tavné dráty
31211340-3 Držáky pojistek
31212000-5 Vypínače elektrických obvodů
31212100-6 Přídavné vypínače elektrických obvodů
31212200-7 Zkoušečky obvodů
31212300-8 Magnetické vypínače elektrických obvodů
31212400-9 Miniaturní vypínače elektrických obvodů
31213000-2 Distribuční zařízení
31213100-3 Distribuční skříně
31213200-4 Distribuční transformátory
31213300-5 Kabelová rozvodná skříň
31213400-6 Distribuční systém
31214000-9 Spínací zařízení
31214100-0 Vypínače
31214110-3 Izolační vypínače
31214120-6 Zemnící spínač
31214130-9 Bezpečnostní spínače
31214140-2 Spínače stmívačů
31214150-5 Válcové přepínače
31214160-8 Tlakové spínače
31214170-1 Kloubové spínače
31214180-4 Posuvné přepínače
31214190-7 Koncové spínače
31214200-1 Odpojovací spínač
31214300-2 Venkovní spínací zařízení
31214400-3 Odpojovací pojistný spínač
31214500-4 Elektrické rozvaděče
31214510-7 Rozvodná deska
31214520-0 Rozvaděče středního napětí



31215000-6 Omezovače napětí
31216000-3 Bleskojistky
31216100-4 Zařízení pro ochranu proti bleskům
31216200-5 Hromosvody
31217000-0 Ochrany proti přepětí
31218000-7 Přípojnice
31219000-4 Ochranné skříně
31220000-4 Části elektrických obvodů
31221000-1 Elektrické relé
31221100-2 Silová relé
31221200-3 Relé pro všeobecné účely
31221300-4 Zásuvková relé
31221400-5 Relé pro střídavá napětí
31221500-6 Rtuťová relé
31221600-7 Časová relé
31221700-8 Přepěťová relé
31223000-5 Objímky
31224000-2 Spojovací a kontaktní články
31224100-3 Zásuvky a zástrčky
31224200-4 Koaxiální konektory
31224300-5 Přípojkové skříně
31224400-6 Spojovací kabely
31224500-7 Terminály
31224600-8 Stmívače
31224700-9 Dělící skříně
31224800-0 Soupravy pro spojování kabelů
31224810-3 Prodlužovací kabely
31230000-7 Díly elektrických rozvodných, řídicích a spínacích 
zařízení
31300000-9 Izolované kabely a vodiče
31310000-2 Hlavní rozvodné sítě
31311000-9 Připojení na sítě
31320000-5 Kabely pro distribuci elektrické energie
31321000-2 Elektrická vedení
31321100-3 Nadzemní elektrická vedení
31321200-4 Kabely nízkého a střední napětí
31321210-7 Kabely nízkého napětí
31321220-0 Kabely středního napětí
31321300-5 Kabely vysokého napětí
31321400-6 Podvodní kabely
31321500-7 Podmořské kabely
31321600-8 Stíněné kabely
31321700-9 Signalizační kabely
31330000-8 Koaxiální kabely
31340000-1 Příslušenství pro izolované kabely
31341000-8 Bubny na izolované kabely
31342000-5 Rozvody izolovaných kabelů
31343000-2 Spoje izolovaných kabelů
31344000-9 Izolovaná kabelová hrdla
31350000-4 Elektrické vodiče pro datové a řídící účely
31351000-1 Elektrické vodiče pro systémy řízení přístupu
31400000-0 Akumulátory, galvanické články a baterie
31410000-3 Galvanické články
31411000-0 Alkalické baterie
31420000-6 Galvanické baterie
31421000-3 Olověné baterie
31422000-0 Jednotky bateriových zdrojů
31430000-9 Elektrické akumulátory
31431000-6 Olověné akumulátory
31432000-3 Nikl-kadmiové akumulátory
31433000-0 Ocelo-niklové akumulátory
31434000-7 Lithiové akumulátory
31440000-2 Baterie
31500000-1 Elektrické zdroje světla a svítidla
31510000-4 Elektrické žárovky

31511000-1 Uzavřené světlomety
31512000-8 Halogenové žárovky s wolframovým vláknem
31512100-9 Halogenové žárovky, lineární
31512200-0 Halogenové žárovky, dvoukolíčkové
31512300-1 Halogenové žárovky, dichroické
31514000-2 Výbojky
31515000-9 Ultrafialové lampy
31516000-6 Infračervené lampy
31517000-3 Obloukové lampy
31518000-0 Signální světla
31518100-1 Širokoúhlé světlomety
31518200-2 Pohotovostní osvětlovací zařízení
31518210-5 Bouřkové lampy
31518220-8 Světelné tyče
31518300-3 Střešní osvětlení
31518500-5 Rtuťové výbojky
31518600-6 Světlomety
31519000-7 Žárovky a neonové žárovky
31519100-8 Žárovky
31519200-9 Neonové žárovky
31520000-7 Lampy a svítidla
31521000-4 Lampy
31521100-5 Stolní lampy
31521200-6 Stojací lampy
31521300-7 Přenosná elektrická svítidla
31521310-0 Varovná světla
31521320-3 Elektrické svítilny
31521330-6 Nabíjející přenosná elektrická svítidla
31522000-1 Svítidla pro vánoční stromky
31523000-8 Světelné znaky a vývěsní štíty
31523100-9 Reklamní neonová světla
31523200-0 Trvalé informační tabule
31523300-1 Světelné vývěsní štíty
31524000-5 Stropní a nástěnná svítidla
31524100-6 Stropní svítidla
31524110-9 Lampy pro operační sály
31524120-2 Stropní světla
31524200-7 Příslušenství k nástěnným světlům
31524210-0 Nástěnná světla
31527000-6 Bodové reflektory
31527200-8 Venkovní svítidla
31527210-1 Lucerny
31527260-6 Osvětlovací systémy
31527270-9 Osvětlení nástupišť
31527300-9 Domácí osvětlení
31527400-0 Podvodní svítidla
31530000-0 Části lamp a osvětlovacího zařízení
31531000-7 Žárovkové baňky
31531100-8 Elektrické trubice
31532000-4 Části lamp a svítidel
31532100-5 Trubicová svítidla
31532110-8 Trubicové zářivky
31532120-1 Kompaktní zářivky
31532200-6 Kruhová svítidla
31532210-9 Kruhové zářivky
31532300-7 Kulaté žárovky
31532310-0 Kulaté kompaktní zářivky
31532400-8 Zástrčky svítidel
31532500-9 Spouštěče svítidel
31532510-2 Spouštěče zářivek
31532600-0 Tlumivky
31532610-3 Tlumivky pro zářivky
31532700-1 Stínidla
31532800-2 Ramena lamp
31532900-3 Zářivková osvětlení



31532910-6 Zářivkové trubice
31532920-9 Žárovky a zářivky
31600000-2 Elektrické zařízení a přístroje
31610000-5 Elektrické zařízení pro motory a vozidla
31611000-2 Soupravy zapalovacích kabelů
31612000-9 Elektrické zapojení motorů
31612200-1 Spouštěče
31612300-2 Elektrická signalizační zařízení pro motory
31612310-5 Směrová světla
31620000-8 Zvukové a vizuální signalizační přístroje
31625000-3 Poplachová zařízení na ochranu proti krádeži 
nebo požáru
31625100-4 Systémy pro detekci požáru
31625200-5 Systémy pro požární poplach
31625300-6 Systémy pro ochranu proti krádeži
31630000-1 Magnety
31640000-4 Stroje, které mají individuální funkce
31642000-8 Elektronická detekční zařízení
31642100-9 Detekční zařízení pro kovová potrubí
31642200-0 Detekční zařízení pro miny
31642300-1 Detekční zařízení pro plasty
31642400-2 Detekční zařízení pro nekovové předměty
31642500-3 Detekční zařízení pro dřevo
31643000-5 Urychlovače částic
31643100-6 Lineární urychlovače
31644000-2 Různé přístroje pro nahrávání dat
31645000-9 Hrací stroje
31650000-7 Izolační součásti
31651000-4 Elektroizolační páska
31660000-0 Uhlíkové elektrody
31670000-3 Elektrické součásti strojů nebo přístrojů
31671000-0 Skleněné baňky a trubice pro obrazovky
31671100-1 Skleněné baňky
31671200-2 Trubice pro obrazovky
31680000-6 Elektrické součásti a příslušenství
31681000-3 Elektrická příslušenství
31681100-4 Elektrické kontakty
31681200-5 Elektrická čerpadla
31681300-6 Elektrické obvody
31681400-7 Elektrické součástky
31681410-0 Elektrické materiály
31681500-8 Dobíječky
31682000-0 Elektrická zařízení
31682100-1 Elektrické skříně
31682110-4 Kryty na elektrické skříně
31682200-2 Přístrojové desky
31682210-5 Přístrojové a řídící zařízení
31682220-8 Mixážní pulty
31682230-1 Grafické zobrazovací panely
31682300-3 Zařízení středního napětí
31682310-6 Panely středního napětí
31682400-4 Nadzemní elektrická zařízení
31682410-7 Nadzemní nosiče kabelů
31682500-5 Pohotovostní elektrická zařízení
31682510-8 Pohotovostní energetické systémy
31682520-1 Pohotovostní vypínací systémy
31682530-4 Pohotovostní zdroje energie
31682540-7 Zařízení vedlejších stanic
31700000-3 Elektronická, elektromechanická 
a elektrotechnická zařízení
31710000-6 Elektronická zařízení
31711000-3 Elektronické doplňky
31711100-4 Elektronické součásti
31711110-7 Kombinované vysílače a přijímače
31711120-0 Transduktory

31711130-3 Rezistory
31711131-0 Elektrické rezistory
31711140-6 Elektrody
31711150-9 Elektrické kondenzátory
31711151-6 Pevní kondenzátory
31711152-3 Otočné nebo dolaďovací kondenzátory
31711154-0 Kondenzátorové baterie
31711155-7 Kondenzátorové sítě
31711200-5 Elektronické výsledkové tabule
31711300-6 Elektronické systémy pro měření času
31711310-9 Systém pro zaznamenávání docházky
31711400-7 Elektronky a trubice
31711410-0 Katodové trubice pro obrazovky
31711411-7 Elektronky do televizních kamer
31711420-3 Mikrovlnné elektronky
31711421-0 Magnetrony
31711422-7 Mikrovlnná zařízení
31711423-4 Mikrovlnná rozhlasová zařízení
31711424-1 Klystrony
31711430-6 Elektronky
31711440-9 Přijímací nebo zesilovací elektronky
31711500-8 Části elektronických sestav
31711510-1 Části elektrických kondenzátorů
31711520-4 Části elektrických rezistorů, reostatů 
a potenciometrů
31711530-7 Části elektronek
31712000-0 Mikroelektronické stroje a mikrosoustavy
31712100-1 Mikroelektronické stroje
31712110-4 Elektronické integrované obvody a mikrosestavy
31712111-1 Telefonní karty
31712112-8 SIM karty
31712113-5 Karty se zabudovanými elektronickými 
integrovanými obvody
31712114-2 Integrované elektronické obvody
31712115-9 Mikrosestavy
31712116-6 Mikroprocesory
31712117-3 Balíky integrovaných obvodů
31712118-0 Zásuvky nebo objímky integrovaného obvodu
31712119-7 Kryty integrovaných obvodů
31712200-2 Mikrosoustavy
31712300-3 Plošné spoje
31712310-6 Osazené desky s plošnými spoji
31712320-9 Neosazené desky s plošnými spoji
31712330-2 Polovodiče
31712331-9 Fotoelektrický článek
31712332-6 Tyristory
31712333-3 Diaky
31712334-0 Triaky
31712335-7 Izolace optických spojení
31712336-4 Krystalové oscilátory
31712340-5 Diody
31712341-2 Světelné diody
31712342-9 Mikrovlnné nebo malé signalizační diody
31712343-6 Zenerovy diody
31712344-3 Schottkyho diody
31712345-0 Tunelové diody
31712346-7 Diody citlivé na světlo
31712347-4 Silové nebo solární diody
31712348-1 Laserové diody
31712349-8 Vysokofrekvenční diody (RF)
31712350-8 Tranzistory
31712351-5 Fototranzistory
31712352-2 Tranzistor řízený polem (FET)
31712353-9 Tranzistor řízený polem (MOSFET)
31712354-6 Tranzistorové čipy



31712355-3 Bipolární Darlington nebo vysokofrekvenční (RF) 
tranzistory
31712356-0 Tranzistory s jedním přechodem
31712357-7 Bipolární tranzistory s izolovaným hradlem (IGBT)
31712358-4 Tranzistor řízený polem s přechodovým hradlem 
(JFET)
31712359-1 Bipolární plošné tranzistory (BJT)
31712360-1 Zamontované piezoelektrické krystaly
31720000-9 Elektromechanická zařízení
31730000-2 Elektrotechnická zařízení
31731000-9 Elektrotechnické doplňky
31731100-0 Moduly
32000000-3 Rozhlas, televize, komunikace, 
telekomunikace a související zařízení
32200000-5 Vysílací přístroje pro radiotelefonii, radiotelegrafii, 
rozhlasové a televizní vysílání
32210000-8 Zařízení pro vysílání
32211000-5 Zařízení pro produkci vysílání
32220000-1 Televizní vysílací přístroje bez přijímacího 
zařízení
32221000-8 Radiomajáky
32222000-5 Stroje pro kódování obrazového signálu
32223000-2 Přístroje pro přenos obrazu
32224000-9 Přístroje pro televizní přenos
32230000-4 Přístroje pro radiotelefonní vysílání s přijímacím 
zařízením
32231000-1 Televizní přístroje pro uzavřené okruhy
32232000-8 Zařízení pro videokonference
32233000-5 Stanice pro zesilování rozhlasových kmitočtů
32234000-2 Televizní kamery pro uzavřené okruhy
32235000-9 Sledovací systémy pro uzavřené okruhy
32236000-6 Radiotelefonní přístroje
32237000-3 Přenosné vysílačky
32240000-7 Televizní kamery
32250000-0 Mobilní telefony
32251000-7 Telefony do automobilů
32251100-8 Sada hands-free
32252000-4 GSM telefony
32252100-5 Hands-free mobilní telefony
32252110-8 Hands-free mobilní telefony (bezdrátové)
32260000-3 Zařízení pro přenos dat
32270000-6 Přístroje pro digitální přenos
32300000-6 Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro 
nahrávání zvuku nebo videa nebo duplikační přístroje
32310000-9 Rozhlasové přijímače
32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje
32321000-9 Videoprojektory
32321100-0 Filmové přístroje
32321200-1 Audiovizuální přístroje
32321300-2 Audiovizuální materiály
32322000-6 Multimediální přístroje
32323000-3 Video monitory
32323100-4 Barevné video monitory
32323200-5 Černobílé video monitory
32323300-6 Videopřístroje
32323400-7 Přehrávací videopřístroje
32323500-8 Kontrolní videosystémy
32324000-0 Televize
32324100-1 Barevné televize
32324200-2 Černobílé televize
32324300-3 Televizní přístroje
32324310-6 Satelitní antény
32324400-4 Televizní antény
32324500-5 Voliče kanálů
32324600-6 Set-top-boxy

32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku 
a obrazu
32331000-2 Točny
32331100-3 Gramofony
32331200-4 Přehrávače kazet
32331300-5 Zvukové reprodukční přístroje
32331500-7 Přístroje pro nahrávání, rekordéry
32331600-8 MP3 přehrávače
32332000-9 Magnetofony
32332100-0 Diktafony
32332200-1 Telefonní záznamníky
32332300-2 Přístroje pro záznam zvuku
32333000-6 Přístroje pro nahrávání a reprodukci obrazu
32333100-7 Videorekordéry
32333200-8 Videokamery
32333300-9 Přístroje pro reprodukci obrazu
32333400-0 Videopřehrávače
32340000-8 Mikrofony a reproduktory
32341000-5 Mikrofony
32342000-2 Reproduktory
32342100-3 Hlavová sluchátka
32342200-4 Sluchátka
32342300-5 Sady mikrofonů a reproduktorů
32342400-6 Akustické přístroje
32342410-9 Zvukařské vybavení
32342411-6 Minireproduktory
32342412-3 Běžné reproduktory
32342420-2 Studiové míchací pulty
32342430-5 Systémy pro zhuštění řeči
32342440-8 Systémy pro telefonní záznamníky
32342450-1 Přístroje pro záznam hlasu
32343000-9 Zesilovače
32343100-0 Nízkofrekvenční zesilovače
32343200-1 Megafony
32344000-6 Přijímací přístroje pro radiotelefonii 
a radiotelegrafii
32344100-7 Přenosné přijímače pro vyvolávání
32344110-0 Systém pro hlasový záznam
32344200-8 Radiopřijímače
32344210-1 Rozhlasové vybavení
32344220-4 Rozhlasové volací stanice
32344230-7 Radiostanice
32344240-0 Rozhlasové věže
32344250-3 Rozhlasové instalace
32344260-6 Rozhlasová a multiplexní zařízení
32344270-9 Radiové a telefonní řídící systémy
32344280-2 Přenosná rádia
32350000-1 Části zvukového a video zařízení
32351000-8 Příslušenství pro zvuková a video zařízení
32351100-9 Zařízení pro úpravu videozáznamů
32351200-0 Obrazovky
32351300-1 Příslušenství audiosystémů
32351310-4 Audiokazety
32352000-5 Antény a reflektory
32352100-6 Části rozhlasových a radiolokačních zařízení
32352200-7 Náhradní díly a příslušenství radiolokátorů
32353000-2 Zvukové nahrávky
32353100-3 Desky
32353200-4 Hudební kazety
32354000-9 Filmové výrobky
32354100-0 Fotografický film pro radiologii
32354110-3 Fotografický film pro rentgen
32354120-6 Film Blue diazo
32354200-1 Kinematografický film
32354300-2 Film pro fotografii



32354400-3 Film pro okamžitou fotografii
32354500-4 Video filmy
32354600-5 Video kazety
32354700-6 Video pásky
32354800-7 Přilnavé filmy
32360000-4 Interkomunikační zařízení
32400000-7 Sítě
32410000-0 Místní sítě
32411000-7 Token-ring sítě
32412000-4 Komunikační sítě
32412100-5 Telekomunikační sítě
32412110-8 Internetové sítě
32412120-1 Intranetové sítě
32413000-1 Integrované sítě
32413100-2 Síťové routery
32415000-5 Ethernetové sítě
32416000-2 ISDN sítě
32416100-3 ISDX sítě
32417000-9 Multimediální sítě
32418000-6 Rozhlasové sítě
32420000-3 Síťová zařízení
32421000-0 Síťová kabeláž
32422000-7 Síťové komponenty
32423000-4 Síťové rozbočovače
32424000-1 Síťová infrastruktura
32425000-8 Síťové operační systémy
32426000-5 Síťové publikační systémy
32427000-2 Síťové systém
32428000-9 Síťové upgrade
32429000-6 Zařízení pro telefonní sítě
32430000-6 Dálkové sítě
32440000-9 Telemetrické a terminálové zařízení
32441000-6 Telemetrické zařízení
32441100-7 Telemetrické dohlížecí systémy
32441200-8 Telemetrické a řídící zařízení
32441300-9 Telematické systémy
32442000-3 Terminálové zařízení
32442100-4 Terminálové desky
32442200-5 Terminálové krabice
32442300-6 Terminálové emulátory
32442400-7 Terminační bloky
32500000-8 Telekomunikační přístroje na přenos dat
32510000-1 Bezdrátové telekomunikační systémy
32520000-4 Telekomunikační kabely a zařízení
32521000-1 Telekomunikační kabely
32522000-8 Telekomunikační zařízení
32523000-5 Telekomunikační prostory
32524000-2 Telekomunikační systém
32530000-7 Satelitní a příbuzné komunikační zařízení
32531000-4 Satelitní komunikační zařízení
32532000-1 Satelitní paraboly
32533000-8 Satelitní zemní stanice
32534000-5 Satelitní plošiny
32540000-0 Rozvaděče
32541000-7 Zařízení pro rozvaděče
32542000-4 Spínací panely
32543000-1 Telefonní rozvaděče
32544000-8 PABX zařízení
32545000-5 PABX systémy
32546000-2 Digitální spínací zařízení
32546100-3 Digitální rozvaděče
32547000-9 Vakuové rozvaděče
32550000-3 Telefonní zařízení
32551000-0 Telefonní kabely a příbuzné zařízení
32551100-1 Telefonní spojky

32551200-2 Telefonní ústředny
32551300-3 Telefonní sluchátkové sady
32551400-4 Telefonní sítě
32551500-5 Telefonní kabely
32552000-7 Elektrické přístroje pro telefony nebo telegrafické
32552100-8 Telefonní sady
32552110-1 Bezdrátové telefony
32552120-4 Nouzové telefony
32552130-7 Veřejné telefony
32552140-0 Telefony na mince
32552150-3 Telefony pro zrakově postižené
32552160-6 Telefony pro sluchově postižené
32552200-9 Teletiskárny
32552300-0 Telefonické nebo telegrafické spínací přístroje
32552310-3 Digitální telefonní ústředny
32552320-6 Multiplexery
32552330-9 Telefonní spínací přístroje
32552400-1 Audio-kmitočtové přístroje na přeměnu signálu
32552410-4 Modemy
32552420-7 Kmitočtové konvertory
32552430-0 Kódovací zařízení
32552500-2 Teletextové přístroje
32552510-5 Videotextové terminály
32552520-8 Telexové zařízení
32552600-3 Vstupní telefony
32553000-4 Součásti elektrických telefonických nebo 
telegrafických přístroj
32560000-6 Skleněné vlákna
32561000-3 Spojovací materiály pro optické vlákna
32562000-0 Optické kabely
32562100-1 Optické kabely pro přenos informací
32562200-2 Optické telekomunikační kabely
32562300-3 Optické kabely pro přenos dat
32570000-9 Komunikační zařízení
32571000-6 Komunikační infrastruktura
32572000-3 Komunikační kabely
32572100-4 Komunikační kabely s několikanásobným 
elektrickým vodičem
32572200-5 Komunikační kabely s koaxiálním vodičem
32572300-6 Komunikační kabely pro speciální aplikace
32573000-0 Komunikační řídící systém
32580000-2 Datová zařízení
32581000-9 Zařízení pro datovou komunikaci
32581100-0 Pro přenos dat kabelové
32581110-3 Zařízení pro přenos dat s několikanásobným 
elektrickým vodičem
32581120-6 Zařízení pro přenos dat kabelové s koaxiálním 
vodičem
32581130-9 Zařízení pro přenos dat pro speciální aplikace
32581200-1 Faxová zařízení
32581210-4 Příslušenství a komponenty k faxovým zařízením
32582000-6 Datová média
32583000-3 Zvuková a datová media
32584000-0 Media na přenos dat



48000000-8 Balíky programů a informační systémy
48100000-9 Balík programů určený pro specifické odvětví
48110000-2 Balík programů pro prodejní místa (POS)
48120000-5 Balík programů pro řízení letu
48121000-2 Balík programů pro řízení leteckého provozu
48130000-8 Balík programů pro pozemní podporu a zkoušky 
v letectví
48131000-5 Balík programů pro pozemní podporu v letectví
48132000-2 Balík programů pro zkoušky v letectví
48140000-1 Balík programů pro řízení železniční dopravy
48150000-4 Balík programů pro řízení v průmyslových 
odvětvích
48151000-1 Počítačové řídící systémy
48160000-7 Balíky programů pro knihovny
48161000-4 Systémy pro správu knihoven
48170000-0 Balík programů pro dosažení souladu
48180000-3 Balík programů pro zdravotnictví
48190000-6 Balík programů pro oblast vzdělávání
48200000-0 Balíky programů pro výstavbu sítí, internet 
a intranet
48210000-3 Balík programů pro výstavbu sítí
48211000-0 Balík programů pro vzájemné propojování 
počítačových platforem
48212000-7 Balík programů pro optický jukebox server
48213000-4 Balík programů pro vylepšení operačního 
systému
48214000-1 Balík programů pro síťové operační systémy
48215000-8 Balík programů pro tvůrce sítí
48216000-5 Balík programů pro terminálovou emulaci síťové 
konektivity
48217000-2 Balík programů pro provádění transakcí
48217100-3 Balík transakčních programů pro sálové počítače
48217200-4 Balík transakčních programů pro minipočítače
48217300-5 Balík transakčních programů pro mikropočítače
48218000-9 Balík programů pro správu licencí
48219000-6 Různé balíky programů pro výstavbu sítí
48219100-7 Balík programů pro gateway (brány)
48219200-8 Balík programů pro CD server
48219300-9 Balík programů pro administrativu
48219400-0 Balík programů pro transakční servery
48219500-1 Balík programů pro přepínače a routery
48219600-2 Balík programů pro multiplexery
48219700-3 Balík programů pro komunikační servery
48219800-4 Balík programů pro bridge (mosty)
48220000-6 Balíky programů pro internet a intranet
48221000-3 Balík programů pro prohlížení internetových 
stránek
48222000-0 Balík programů pro webové servery
48223000-7 Balík programů pro elektronickou poštu
48224000-4 Balík programů pro editaci webových stránek
48300000-1 Balík programů pro tvorbu dokumentů, kreslení, 
tvorbu obrázků, plánování a produktivitu
48310000-4 Balík programů pro tvorbu dokumentů
48311000-1 Balík programů pro správu dokumentů
48311100-2 Systémy pro správu dokumentů
48312000-8 Balík programů pro elektronické publikování
48313000-5 Balík programů pro optické rozpoznávání znaků 
(OCR)
48313100-6 Optické čtecí systémy
48314000-2 Balík programů pro rozpoznávání hlasu
48315000-9 Balík programů pro stolní typografii
48316000-6 Balík programů pro tvorbu prezentací
48317000-3 Balík programů pro zpracování textů
48318000-0 Balík programů pro skenery
48319000-7 Programy pro kontrolu pravopisu

48320000-7 Balík programů pro kreslení a tvorbu obrázků
48321000-4 Balík programů pro počítačovou projekci (CAD)
48321100-5 Systém CAD (počítačová projekce)
48322000-1 Balík grafických programů
48323000-8 Balík programů pro CAM (počítačově 
podporovaná výroba)
48324000-5 Balík programů pro tvorbu grafů
48325000-2 Balík programů pro vytváření formulářů
48326000-9 Balík programů pro tvorbu map
48326100-0 Digitální mapovací systémy
48327000-6 Balík programů pro kreslení a malování
48328000-3 Balík programů pro zpracování obrazu
48329000-0 Zobrazovací a archivační systémy
48330000-0 Balík programů pro plánování a produktivit
48331000-7 Balík programů pro management projektů
48332000-4 Balík programů pro plánování
48333000-1 Balík programů pro správu kontaktů
48400000-2 Balík programů pro obchodní transakce 
a soukromé podnikání
48410000-5 Balík programů pro správu investic a plánování 
daní
48411000-2 Balík programů pro správu investic
48412000-9 Balík programů pro plánování daní
48420000-8 Balík programů pro správu zařízení a sada balíků 
programů
48421000-5 Balík programů pro správu zařízení
48422000-2 Sady balíků programů
48430000-1 Balík programů pro správu inventárních soupisů
48440000-4 Balík programů pro finanční analýzu a účetnictví
48441000-1 Balík programů pro finanční analýzu
48442000-8 Balík programů pro finanční systémy
48443000-5 Balík programů pro účetnictví
48444000-2 Účetní systémy
48444100-3 Fakturační systémy
48445000-9 Balík programů pro řízení vztahů se zákazníky
48450000-7 Balík programů pro měření a zúčtování pracovní 
doby a lidských zdrojů
48451000-4 Balík programů pro plánování podnikových zdrojů
48460000-0 Balík programů pro analýzu, vědu, matematiku 
a prognózy
48461000-7 Balík programů pro analýzu a vědu
48462000-4 Balík programů pro matematiku a prognózy
48463000-1 Balík programů pro statistiku
48470000-3 Balík programů pro aukce
48480000-6 Balík programů pro prodej, marketing a business 
intelligence (analýza, plánování a rozhodování podniků)
48481000-3 Balík programů pro prodej a marketing
48482000-0 Balík programů pro business intelligence
48490000-9 Balík programů pro zadávání veřejných zakázek
48500000-3 Balík programů pro komunikace a multimédia
48510000-6 Balík programů pro komunikaci
48511000-3 Balík programů pro stolní komunikační zařízení
48512000-0 Balík programů pro interaktivní hlasovou odezvu 
(IVR)
48513000-7 Balík programů pro modemy
48514000-4 Balík programů pro vzdálený přístup
48515000-1 Balík programů pro videokonference
48516000-8 Balík programů pro výměnné systémy
48517000-5 Balík programů pro IT
48518000-2 Balík emulačních programů
48519000-9 Balík programů pro správu pamětí
48520000-9 Balík multimediálních programů
48521000-6 Balík hudebních programů a programů pro editaci 
zvuku
48522000-3 Balík programů pro virtuální klávesnici



48600000-4 Balík databázových a operačních programů
48610000-7 Databázové systémy
48611000-4 Balík databázových programů
48612000-1 Systémy pro správu databází
48613000-8 Elektronická správa dat (EDM)
48614000-5 Systémy k pořizování dat
48620000-0 Operační systémy
48621000-7 Balík programů pro operační systémy hlavního 
počítače
48622000-4 Balík programů pro operační systém minipočítače
48623000-1 Balík programů pro operační systém 
mikropočítače
48624000-8 Balík programů pro operační systém osobního 
počítače (PC)
48625000-5 Operační systémy pro otevřené systémy
48626000-2 Balík programů pro klastrování
48627000-9 Balík programů pro operační systémy pracující 
v reálném čase
48628000-9 Mikrokanálová architektura
48700000-5 Nástroje pro balíky programů
48710000-8 Balík programů pro zálohování a obnovu dat
48720000-1 Balík programů pro tvorbu čárových kódů
48730000-4 Balík programů pro zabezpečení
48731000-1 Balík programů pro zabezpečení souborů
48732000-8 Balík programů pro zabezpečení dat
48740000-7 Balík programů pro cizojazyčný překlad
48750000-0 Balík programů pro ukládání na archivační média
48760000-3 Balík programů pro ochranu před viry
48761000-0 Balík antivirových programů
48770000-6 Balík univerzálních obslužných programů 
a programů pro kompresi dat a tisk
48771000-3 Balík univerzálních obslužných programů
48772000-0 Nástroje pro kompresi dat
48773000-7 Balík univerzálních obslužných programů pro tisk
48773100-8 Balík programů pro souběžný tisk
48780000-9 Balík programů pro správu systému, ukládání 
a obsahu
48781000-6 Balík programů pro správu systému
48782000-3 Balík programů pro správu ukládání
48783000-0 Balík programů pro správu obsahu
48790000-2 Balík programů pro kontrolu verzí
48800000-6 Informační systémy a servery
48810000-9 Informační systémy
48811000-6 Systémy pro elektronickou poštu
48812000-3 Finanční informační systémy
48813000-0 Informační systémy pro cestující
48813100-1 Elektronické vývěsky
48813200-2 Systémy s aktuálními informacemi pro cestující
48814000-7 Zdravotnické informační systémy
48814100-8 Informační systémy pro zdravotní sestry
48814200-9 Systémy pro administrativu týkající se pacientů
48814300-0 Systémy pro správu divadel
48814400-1 Klinické informační systémy
48814500-2 Systémy casemix pro zdravotnictví
48820000-2 Servery
48821000-9 Síťové servery
48822000-6 Počítačové servery
48823000-3 Souborové servery
48824000-0 Obsluhy tisku
48825000-7 Webové servery
48900000-7 Různé balíky programů a počítačové systémy
48910000-0 Balík programů pro počítačové hry, hry pro celou 
rodinu a spořiče obrazovky
48911000-7 Balík programů pro počítačové hry
48912000-4 Hry pro celou rodinu

48913000-1 Spořiče obrazovek
48920000-3 Kancelářský automatizační balík programů
48921000-0 Automatické systémy
48930000-6 Balík školicích a zábavních programů
48931000-3 Balík školicích programů
48932000-0 Balík zábavních programů
48940000-9 Balík programů pro tvorbu vzorů a kalendářů
48941000-6 Balík programů pro tvorbu vzorů
48942000-3 Balík programů pro tvorbu kalendářů
48950000-2 Systémy pro lokalizaci plavidel a systémy pro 
veřejný rozhlas
48951000-9 Systémy pro lokalizaci plavidel
48952000-6 Systémy pro veřejný rozhlas
48960000-5 Balík programů pro ovladače a systém
48961000-2 Ovladače pro ethernet
48962000-9 Ovladače grafických karet
48970000-8 Balík programů pro tiskárny
48971000-5 Balík programů pro tvorbu adresářů
48972000-2 Balík štítkovacích programů
48980000-1 Programovací jazyky a nástroje
48981000-8 Balík kompilačních programů
48982000-5 Balík programů pro správu konfigurace
48983000-2 Balík vývojářských programů
48984000-9 Nástroje pro grafické uživatelské rozhraní (GUI)
48985000-6 Programovací jazyky
48986000-3 Balík programů pro testování programů
48987000-0 Balík programů pro odstraňování chyb
48990000-4 Balík programů pro tabulkové procesory 
a doplňky
48991000-1 Balík programů pro tabulkové procesory


